
1 

 

 

 Z á p i s 

z 16. zasedání Zastupitelstva města v Jistebnici, konaného v Kulturním domě                           

v Padařově, dne 29. 4. 2021 

 

Jistebnice, dne 29.4. 2021, začátek 19:00 hodin 

 

 

Přítomni:   pp. Bastl Pavel, Dinda Karel, Mgr. Horčičková Marie, Kratochvíl Roman,                 

Mgr. Mašek Vladimír, Ing. Mácha Stanislav, Mgr. Mácha  Václav,                  

Nešetřil Pavel, Ing. Popelka Jiří, Ing. Plocha František, Švestka Vladimír, Vavřík 

Miloslav ,  

                        

                            

Omluveni: pp. Ing. Küblbeck Jan, tajemník MěÚ Jistebnice, Mgr. Švestková Romana, Mgr. 

Rybařík Ivan, Dolejší Jaroslav, na část jednání Švestka Vladimír 

            

 

                                                             

Pracovní návrh pořadu jednání (předložen ke schválení): 

 

1.   Zahájení 

2.   Organizační záležitosti průběhu zasedání ZM   

3.   Kontrola plnění usnesení ZM a úkolů 

4.   Zpráva rady města za uplynulé období 

5.   Projednání ekonomických záležitostí města 

      a) zpráva finančního výboru 

      b) plnění rozpočtu k 31.3.2021, přijatá rozpočtová opatření radou města 

6.   Projednání změn vlastnických vztahů 

• prodej pozemku p.č. 510 v k.ú. Jistebnice o výměře 8 m2   za cenu ve výši 200,- Kč + 

platná DPH za   1 m2. 

• prodej pozemku p.č. 24/5 v k.ú. Jistebnice o výměře 302 m2 dle GP č. 901-2/2021 

vyhotovitel: Geodetické služby Geo-Real Tábor s.r.o. za cenu ve výši 200,- Kč + platná 

DPH za 1 m2. 

• prodej pozemků p.č. 427/5 o výměře 86m2, p.č. 7/7 o výměře 12m2 a p.st. 648 o výměře 

22 m2 , vše v k.ú. Vlásenice u Makova na základě geometrického plánu    č. 199-

104/2020, vyhotovený Geo-Real Tábor s.r.o. za smluvní cenu ve výši 100 Kč/m2 + 

platná DPH. 

• revokace usnesení č. 282 ze dne 17.12.2020 

• záměr směny pozemků – pozemky p.č. 788/5 o výměře 11120m2, p.č. 911/4 o výměře 

356m2, p.č. 920/2 o výměře 30m2, p.č. 923/1 o výměře 11m2, p.č. 973 o výměře 8175m2 

a p.č. 842 o výměře 1478m2 vše v k.ú. Chlum u Jistebnice za pozemky p.č. 843 o výměře 

4935m2, p.č. 952 o výměře 378m2, p.č. 864/1 o výměře 2136m2, p.č. 864/2 o výměře 

329m2, p.č. 968 o výměře 4604m2 ,  p.č. 970/2  o výměře 1133m2, 970/3 o výměře 

786m2  a pozemky p.č. 923/10 o výměře 507m2 a st. 84 o výměře 70 m2 dle GP č. 91-

62/2019 vyhotovitel: Geodetické služby Geo-Real Tábor s.r.o., vše v k.ú Chlum u 

Jistebnice 

7.  Zpráva o provedených pracích, opravách a údržbě ve městě Jistebnice a jeho částech 

8.  Diskuze 

9.  Závěr                                                                                                                        

 



2 

 

 

                    

 ad. 1 Zahájení  

 
  

- Zasedání Zastupitelstva města Jistebnice zahájil v 19:05 h starosta města Ing. Popelka.  

 

 

 

 

ad. 2 Organizační záležitosti průběhu zasedání ZM   

 

 
 

- Zasedání ZM bylo řádně vyhlášeno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění a 

informace o konání zasedání zastupitelstva byla vyvěšena na úřední desce městského úřadu.  

 

 

- kontrola usnášení schopnosti zasedání ZM – je přítomno celkem 11 členů ZM, zasedání ZM 

je usnášení schopné  

                    

                                             

  -     jmenování zapisovatele: Mgr. Mašek Vladimír 

                               

 

- volba ověřovatelů zápisu:  Ing. Mácha Stanislav 

 

                                                           Mgr. Mácha Václav 

 

 

Hlasování: 9 členů souhlasilo, 2 se zdrželi 

 

 

 

Příchod: v 19.15 Švestka Vladimír 

 

 

 

-   schválení pořadu jednání: 

 

 

  

Hlasování: 12 členů souhlasilo 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

ad. 3 Kontrola plnění usnesení ZM a úkolů 

 

 

- místostarosta Mgr. Mašek podal zprávu o podaných návrzích a připomínkách na 15. zasedání 

ZM. Vše bylo projednáno na RRM č. 61 dne 22.4. 2021.  

(připomínky se zejména týkaly vytápění zdravotního střediska, rozšíření místního rozhlasu, 

přípravy výstavy Jana Kunovského  v červnu v Galérii v Jistebnici, Strategického plánu města 

a ÚP, reklamace podhledů v KD Jistebnice, možnosti koupání v Jistebnici). 

 

Zprávu bere ZM na vědomí. 

 

 

 

ad. 4   Zpráva rady města za uplynulé období 

 

 

Od 15. zasedání ZM se v období od 18.2. do 22.4.2021se konalo pět schůzí RM.  Jednalo se o 

RM č. 57 – 61.  Poslední schůze RM č. 61 byla rozšířená o ostatní členy ZM. Podrobnější 

informace budou zveřejněny ve Zpravodaji. Zprávu k bodu č. 5 podal Mgr. Vladimír Mašek. 

 

Zprávu o činnosti rady města bere ZM na vědomí. (viz zápisy z RM).  

 

 

 

 

ad. 5   Projednání ekonomických záležitostí města  

 

a)  zpráva finančního výboru: 

 

- se zprávou FV seznámil přítomné Mgr. Václav Mácha – předseda FV.  FV se sešel na své 

schůzi dne 27.4.2021. 

 

Zprávu FV bere ZM na vědomí. 

 

b) plnění rozpočtu k 31.3.2021, přijatá rozpočtová opatření radou města: 

 

P:  23.642.797,81  Kč                 P po konsolidaci: 16.342.797,81   Kč 

 

V: 23.419.438,56   Kč                V po konsolidaci: 16.119.438,56  Kč 

 

Saldo: 223.359,35  Kč  

 

 

Zprávu o plnění rozpočtu ke dni 31.3.2021 bere ZM na vědomí. 

 

- ZM bere na vědomí RO č. 3, 4 a 5, která byla schválena na schůzích RM. 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: ---  

 

 



4 

 

 

ad. 6   Projednání změn vlastnických vztahů 

 
- prodej pozemku p.č. 510 v k.ú. Jistebnice o výměře 8 m2   za cenu ve výši 200,- Kč + platná 

DPH za  1 m2. 

 
      
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: --- 

 

Návrh usnesení: 

- ZM schvaluje prodej pozemku p.č. 510 v k.ú. Jistebnice o výměře 8 m2   za cenu ve výši 200,- 

Kč + platná DPH za  1 m2 firmě EG.D, a.s. Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, 

IČO:28085400. Tento záměr prodeje byl zveřejněný na úřední desce MěÚ Jistebnice v souladu 

s § 39 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) v platném znění, nebyla podána jiná 

nabídka. ZM pověřuje starostu města podepsat kupní smlouvu. 

 

Hlasování: 12 členů souhlasilo 

 

 

- prodej pozemku p.č. 24/5 v k.ú. Jistebnice o výměře 302 m2 dle GP č. 901-2/2021 vyhotovitel: 

Geodetické služby Geo-Real Tábor s.r.o. za cenu ve výši 200,- Kč + platná DPH za 1 m2. 

 

GP: 

 

 



5 

 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: --- 

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p.č. 24/5 v k.ú. Jistebnice o výměře 302 m2 dle GP č. 901-2/2021 

vyhotovitel: Geodetické služby Geo-Real Tábor s.r.o. za cenu ve výši 200,- Kč + platná DPH 

za 1 m2 – žadateli Ing. L  Jistebnice. Tento záměr prodeje byl 

zveřejněný na úřední desce MěÚ Jistebnice v souladu s § 39 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 

(obecní zřízení) v platném znění, nebyla podána jiná nabídka. ZM pověřuje starostu města 

podepsat kupní smlouvu. 

 

Hlasování: 10 členů souhlasilo, 2 se zdrželi 

 

- prodej pozemků p.č. 427/5 o výměře 86m2, p.č. 7/7 o výměře 12m2 a p.st. 648 o výměře           

22 m2 , vše v k.ú. Vlásenice u Makova na základě geometrického plánu    č. 199-104/2020, 

vyhotovený Geo-Real Tábor s.r.o. za smluvní cenu ve výši 100 Kč/m2 + platná DPH. 

GP: 

 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: --- 

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemků p.č. 427/5 o výměře 86m2, p.č. 7/7 o výměře 12m2 a p.st. 648 o 

výměře 22 m2 , vše v k.ú. Vlásenice u Makova na základě geometrického plánu č. 199-

104/2020, vyhotovený Geo-Real Tábor s.r.o. za smluvní cenu ve výši 100 Kč/m2 + platná DPH. 

– v celkovém rozsahu ideální ½ celku pro žadatele V  Vlásenice 

 a R  Želeč. Tento záměr prodeje byl zveřejněný na 

úřední desce MěÚ Jistebnice v souladu s § 39 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) 

v platném znění, nebyla podána jiná nabídka. ZM pověřuje starostu města podepsat kupní 

smlouvu. 

 

Hlasování: 12 členů souhlasilo 

 

 

 

 

 



6 

 

 

Revokace usnesení č. 282 ze dne 17.12.2020. 

 

(ZM schvaluje směnu pozemků p.č. 788/5 o výměře 11120m2, p.č. 911/4 o výměře 356m2,          

p.č. 920/2 o výměře 30m2, p.č. 923/1 o výměře 11m2 a p.č. 807/3 o výměře 370m2 vše v k.ú. 

Chlum u Jistebnice ve vlastnictví města Jistebnice, Náměstí 1, 391 33 Jistebnice za pozemky 

p.č. 843 o výměře 4935m2, p.č. 952 o výměře 378m2 a část původního pozemku p.č. 923/9 o 

výměře 2905m2 (tj. dle GP č. 91-62/2019 p.č.923/10 o výměře 507m2 a st. 84 o výměře 70 m2, 

včetně věcného břemene přístupu na pozemek p.č. 923/9), vše v k.ú Chlum u Jistebnice ve 

vlastnictví MVDr. Ing. A  Jistebnice. Tento záměr směny byl 

zveřejněný na úřední desce MěÚ Jistebnice v souladu s § 39 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 

(obecní zřízení) v platném znění, nebyla podána jiná nabídka. ZM pověřuje starostu města 

podepsat směnou smlouvu). 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: --- 

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje revokaci usnesení č. 282 ze dne 17. 12. 2020. 

 

Hlasování: 12 členů souhlasilo 

 

-  záměr směny pozemků – pozemky p.č. 788/5 o výměře 11120m2, p.č. 911/4 o výměře 356m2, 

p.č. 920/2 o výměře 30m2, p.č. 923/1 o výměře 11m2, p.č. 973 o výměře 8175m2 a p.č. 842 o 

výměře 1478m2 vše v k.ú. Chlum u Jistebnice za pozemky p.č. 843 o výměře 4935m2, p.č. 952 

o výměře 378m2, p.č. 864/1 o výměře 2136m2, p.č. 864/2 o výměře 329m2, p.č. 968 o výměře 

4604m2 ,  p.č. 970/2  o výměře 1133m2, 970/3 o výměře 786m2  a pozemky p.č. 923/10 o výměře 

507m2 a st. 84 o výměře 70 m2 dle GP č. 91-62/2019 vyhotovitel: Geodetické služby Geo-Real 

Tábor s.r.o., vše v k.ú Chlum u Jistebnice 

 

Pozemky města Jistebnice     pozemky MVDr. A  

 

  

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

Porovnání pozemků: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyjádření členů ZM a občanů: --- 

 

Návrh usnesení: 
ZM schvaluje směnu pozemků – pozemky p.č. 788/5 o výměře 11120m2, p.č. 911/4 o výměře 

356m2, p.č. 920/2 o výměře 30m2, p.č. 923/1 o výměře 11m2, p.č. 973 o výměře 8175m2 a p.č. 

842 o výměře 1478m2 vše v k.ú. Chlum u Jistebnice ve vlastnictví Města Jistebnice, Náměstí 

1, 391 33 Jistebnice za pozemky p.č. 843 o výměře 4935m2, p.č. 952 o výměře 378m2, p.č. 

864/1 o výměře 2136m2, p.č. 864/2 o výměře 329m2, p.č. 968 o výměře 4604m2 ,  p.č. 970/2  o 

výměře 1133m2, 970/3 o výměře 786m2  a pozemky p.č. 923/10 o výměře 507m2 a st. 84 o 

výměře 70 m2 dle GP č. 91-62/2019 vyhotovitel: Geodetické služby Geo-Real Tábor s.r.o., vše 

v k.ú Chlum u Jistebnice ve vlastnictví MVDr. Ing. A

Jistebnice. Tento záměr směny byl zveřejněný na úřední desce MěÚ Jistebnice v souladu s § 39 

zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) v platném znění, nebyla podána jiná nabídka. 

ZM pověřuje starostu města podepsat směnou smlouvu. 

 

Hlasování: 12 členů souhlasilo 

 

 

ad. 7 Zpráva  o provedených pracích, opravách a údržbě ve městě Jistebnice  a jeho  

částech – přednesl starosta města. 

 

- Větší nároky na zimní údržbu, delší zima 

- úklid posypu 

- opravy kanalizací 

- dokončuje se spuštění užitkové vody 

- dokončení infrastruktury mezi budovami školy 

- stavba MŠ (pokládka marmolea, oprava cest a kanálu) 

- stavba BD – prodloužení termínu realizace o měsíc, připojení elektro, VO v Úvozní ulici 

- příprava na akci: kanalizace a ČOV v Jistebnici, dotace 

- jednání k ÚP – zastupitelé na RRM dne 22. 4. 2021, ÚP se umístí na internet. 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

ad. 8   Diskuze 

 

Ing. D  – lokalita zástavby nad Krátkou ulicí, problém v malé velikosti parcel, společný 

prostor (veřejné prostranství), postup jednání v návaznosti na územní plán (ÚP) 

 

starosta města  - vybrala se varianta zástavby č. 4 – rozhodla RM, veřejné prostranství bude 

jinde, rozparcelování není součástí územní plán (ÚP) 

 

p. T  – navrhl stabilizaci výstavby, usměrnit výstavbu, dotaz na projednání rady s občany 

 

starosta – s p. T  proběhlo jednání o rozparcelování  

 

Mgr. R  – v lokalitě jsou malé parcely kolem 800 m2 – nebyla žádná studie, navrženo 

mnoho parcel 

 

starosta města – velké parcely jsou méně dostupné pro mladé lidi 

 

p. Švestka – byl na jednání, nyní se staví na malých plochách 

 

Mgr. R  – v lokalitě bude potřeba velkých úprav povrchu 

 

p. T  – zájem zastupitelstva je zde postavit satelit, nutnost zvážení projektu 

 

Ing. Arch. M  – návrh na novou studii 

 

starosta města – je velký zájem lidí o stavební parcely, nejdříve je potřeba ÚP, kterým lze zanést 

parametry výstavby v lokalitě K Magdaléně, potom věc probrat na RRM, potom schůzka 

s občany, dodat v písemné formě argumenty, návrh na celou lokalitu bytové zástavby 

 

Ing. Arch. M  – možnost v rámci ÚP řešit parametry území 

 

p. Švestka – zahrnutí pozemků, postačí menší velikost pozemků 

 

starosta města – dodržení procentuální zastavěnosti lokality, odpovědnost ZM, RM 

 

Ing. D  – jsou zájemci o větší pozemky 

 

Ing. Mácha Stanislav – celá záležitost se řešila několik let, občané nevěnují pozornost 

informacím ze strany obce, věc byla také s nimi projednávána, nutné se vyjadřovat k záměrům 

včas, ochrana ZPF 

 

p. Kratochvíl – proběhlo jednání s OV, v Německu se provádí nová zástavba pouze přímo ve 

městech 

 

p. R . -  nutné jednání s občany 

 

p. F  – význam dosavadní výstavby v Jistebnici, vliv na panorama 

 

Mgr. Mácha Václav – proběhlo jednání s OV a rozhodnutí bylo v souladu s členy OV 

Jistebnice, projekty byly prezentovány 



9 

 

 

 

Mgr. R  – navrhuje jinou variantu 

 

MUDr. V  – dotaz na přípravu ÚP 

 

Ing. Plocha František – dotaz na narušení harmonogramu projednávání ÚP 

 

Starosta města – zahájení řízení v projednávání ÚP bude zahájeno v řádu několika jednotek 

týdnů – první fáze společné jednání s dotčenými orgány 

 

Mgr. Mašek – v lokalitě zástavby nad Krátkou ulicí proběhla celá řada jednání s OV a občany, 

celkem byly zpracovány 4 varianty zástavby, respektive jsem prosazoval i další variantu, kdy 

by došlo ke směně pozemků pod komunikací v Krátké ulici a místo toho by občané získali části 

pozemků směrem k jižní straně od  své hranice, město by směnou získalo pozemky pod 

komunikací v Krátké ulici 

 

p. F  – co znamená pozemky pro mladé, definice toho, kdo je mladý 

 

p. Vavřík – musíme se postavit za naše rozhodnutí, nutnost vzájemné vstřícnosti a společného 

řešení 

 

p. B  – připomínka ke sběrnému dvoru v Jistebnici a jeho provozu 

 

starosta města – provoz sběrného dvora v Jistebnici začal v roce 2012, na skládce TKO probíhá 

pouze rekonstrukce původního sběrného dvora, občané pro separaci odpadů v Jistebnici mají 

dobré podmínky, problémy jsou v legislativě, protože chalupáři produkují odpad, ale nejsou 

zahrnuti do evidence za město, na Jistebnicku nejsou černé skládky 

 

Ing. Arch. M  – připomínka ke sběrnému dvoru a jeho provozu 

 

starosta města – stavební úpravy sběrného dvora stály cca 0,5 mil Kč a velkou částku tvořil 

nákup techniky - nakladače a kontejnerů, provoz sběrného dvora je po domluvě s obsluhou, 

rovněž město přistavuje kontejnery a valníky na místo podle potřeb občanů a spolků 

 

Mgr. Mašek -  město Jistebnice z hlediska separace odpadů toho udělalo hodně, dříve 

kontejnery  o objemu 2,5 m3 nakládali ručně na valník 4 pracovníci stavební skupiny, potom 

zde kontejner ručně vysypali, nyní se používá zakoupená technika, na vybírání separovaných 

odpadů ve sběrném dvoře jsem se podílel i osobně, aniž jsem musel, evidenci odpadů dělají 

určení pracovníci stavební skupiny, kontejnery a nakladač JCB ze sběrného dvora se využívají 

po celé Jistebnici, připravuje se nová koncepce na třídění odpadů přímo na skládce TKO, proto 

se zařízení skládky TKO zdokonaluje. 

 

p. B  – dotaz na odstraňování autovraků 

 

starosta města – autovraky se odstraňují v rámci správního řízení 

 

p. B  – proč se neřeší autovraky v nepřítomnosti tajemníka 

 

Mgr. Mašek – vyřešila se již celá řada autovraků, řízení musí proběhnout v souladu s platnou 

legislativou 



10 

 

 

 

p. Švestka – práci tajemníka by měl dělat někdo jiný, poděkování za schůze na osadách, 

připomínky ke stavebním činnosti u mateřské školy a poškození květnatých pásů, další 

připomínky k webovým stránkám a prořezávání stromů v Jistebnici 

 

p. F  – poznámka k údržbě stromů 

 

starosta města – vysvětlil průběh údržby stromů a názory znalců 

 

p. Nešetřil – připojení lokality Smolík na infrastrukturu, dotaz na podhled v KD Jistebnice, 

připomínka k zástavbě nad Krátkou ulicí – požadoval zpracování urbanistické studie, na druhé 

straně zde možnost výběru variant řešení téměř žádná není 

 

starosta města – vyřešení stropu v KD Jistebnice, uznání reklamace a proběhne oprava 

 

Ing. D  – připomínka k poškození květnatého pásu u školy 

 

p. T – nutná koncepce města ve výstavbě, chybný záměr na 10 parcel na Krátkou ulicí 

 

starosta města – práce na infrastruktuře 

 

Ing. Arch. M  – navrhuje architektonické studie, konečně Jistebnice bude mít územní 

plán 

 

Mgr. Mašek – znění, že Jistebnice bude mít konečně ÚP je zavádějící, protože předchozí ÚP 

byl dobrý, měl 55 ha rozvojových ploch a počítal s 2.500 obyvateli, což někomu značně vadilo, 

proto byl zrušen v režimu opatření obecné povahy, v Jistebnici se přesto stavělo, protože se 

využil § 188a, písmeno c, který umožňoval stavět na hranici zastavitelného území 

 

p. F  – stanovisko k velikosti pozemků u domu 

 

p. Vavřík - ošetřením stromů v Jistebnici vznikla městu škoda 

 

starosta města – celá řada projednávaných kauz je silně účelová, přitom bylo odvedeno velké 

množství práce 

 

p. B  – dotaz na cestu ke škole, inzerát na ředitele školy 

 

starosta města – vyjádření k řízení k cestě ke škole, dřívější zástavbou se též zahustilo 

zastavitelné území 

 

p. F  – práce v ZM je náročná 

 

p. Švestka – nutná podpora veřejnosti 

 

Mgr. Mašek – negativně se vyjádřil k práci některých zastupitelů, kteří se dobře nezapojují do 

průběžné činnosti, nechodí na některé schůze a pouze vystupují před občany v rámci zasedání 

ZM, kde je dostatek obecenstva 

 



11 

 

 

p. Nešetřil – předchozí územní plán byl zřejmě špatný, někdo za to nese odpovědnost, účast 

pouze na schůzích, které se týkají zastupitelů 

 

Mgr. Mašek – předchozí územní plán byl kvalitní, vytvářel předpoklady pro velký rozvoj 

Jistebnice. 

 

 

 

ad. 9   Závěr 

 

Starosta města poděkoval přítomným za účast na dnešním zasedání ZM. Zasedání ZM ukončil 

ve  21:35 hodin.   

 

 

Ověřovatelé: Ing. Mácha Stanislav                                Zapsal: Mgr. Mašek Vladimír 

 

 

      

                       Mgr. Mácha Václav 

 

                       

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Popelka 

starosta města 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven v  souladu s  § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení),v platném znění dne:2021-05-05 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

U S N E S E N Í 

 

z 16. zasedání Zastupitelstva města Jistebnice, konaného v Kulturním domě 

v Padařově dne 29.4. 2021 

 

Bere na vědomí: 

 
304. 

Zprávu o kontrole plnění usnesení, úkolů a připomínkách z 15. zasedání bere ZM na vědomí – 

viz zápis. 

 

305. 

Zprávu o činnosti rady města bere ZM na vědomí. (viz zápisy z RM). 

 

306. 

Zprávu FV bere ZM na vědomí – příloha č. 1. 

 

307. 

Zprávu o plnění rozpočtu ke dni 31.3.2021. 

 

308. 

RO č. 3, 4 a 5, která byla schválena na schůzích RM. 

 

309. 

Informace starosty města. 

 

310. 

Zprávu o provedených pracích, opravách a údržbě ve městě Jistebnice a jeho částech – přednesl 

starosta města – viz zápis. 

 

Schvaluje: 

 

311. 

Volbu ověřovatelů zápisu. 

 

312. 

Pořad jednání 16. zasedání zastupitelstva. 

 

313. 

Prodej pozemku p.č. 510 v k.ú. Jistebnice o výměře 8 m2   za cenu ve výši 200,- Kč + platná 

DPH za  1 m2 firmě EG.D, a.s. Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO:28085400. 

Tento záměr prodeje byl zveřejněný na úřední desce MěÚ Jistebnice v souladu s § 39 zákona 

č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) v platném znění, nebyla podána jiná nabídka. ZM 

pověřuje starostu města podepsat kupní smlouvu. 

 

314. 

Prodej pozemku p.č. 24/5 v k.ú. Jistebnice o výměře 302 m2 dle GP č. 901-2/2021 vyhotovitel: 

Geodetické služby Geo-Real Tábor s.r.o. za cenu ve výši 200,- Kč + platná DPH za 1 m2 – 

žadateli Ing. L  Jistebnice. Tento záměr prodeje byl zveřejněný na 



13 

 

 

úřední desce MěÚ Jistebnice v souladu s § 39 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) 

v platném znění, nebyla podána jiná nabídka. ZM pověřuje starostu města podepsat kupní 

smlouvu. 

 

315. 

Prodej pozemků p.č. 427/5 o výměře 86m2, p.č. 7/7 o výměře 12m2 a p.st. 648 o výměře 22 m2, 

vše v k.ú. Vlásenice u Makova na základě geometrického plánu č. 199-104/2020, vyhotovený 

Geo-Real Tábor s.r.o. za smluvní cenu ve výši 100 Kč/m2 + platná DPH. – v celkovém rozsahu 

ideální ½ celku pro žadatele V  Vlásenice  a R

 Želeč. Tento záměr prodeje byl zveřejněný na úřední desce MěÚ 

Jistebnice v souladu s § 39 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) v platném znění, 

nebyla podána jiná nabídka. ZM pověřuje starostu města podepsat kupní smlouvu. 

 

316. 

Revokaci usnesení č. 282 ze dne 17. 12. 2020. 

 

317. 

Směnu pozemků – pozemky p.č. 788/5 o výměře 11120m2, p.č. 911/4 o výměře 356m2, p.č. 

920/2 o výměře 30m2, p.č. 923/1 o výměře 11m2, p.č. 973 o výměře 8175m2 a p.č. 842 o výměře 

1478m2 vše v k.ú. Chlum u Jistebnice ve vlastnictví Města Jistebnice, Náměstí 1, 391 33 

Jistebnice za pozemky p.č. 843 o výměře 4935m2, p.č. 952 o výměře 378m2, p.č. 864/1 o 

výměře 2136m2, p.č. 864/2 o výměře 329m2, p.č. 968 o výměře 4604m2 ,  p.č. 970/2  o výměře 

1133m2, 970/3 o výměře 786m2  a pozemky p.č. 923/10 o výměře 507m2 a st. 84 o výměře 70 

m2 dle GP č. 91-62/2019 vyhotovitel: Geodetické služby Geo-Real Tábor s.r.o., vše v k.ú 

Chlum u Jistebnice ve vlastnictví MVDr. Ing. A  Jistebnice. 

Tento záměr směny byl zveřejněný na úřední desce MěÚ Jistebnice v souladu s § 39 zákona č. 

128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) v platném znění, nebyla podána jiná nabídka. ZM 

pověřuje starostu města podepsat směnou smlouvu. 

 

Ukládá: 

 

318. 

Radě města projednat připomínky z diskuze. 

 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Mácha Stanislav                                   Zapsal: Mgr. Mašek Vladimír 

 

 

 

       

                                Mgr. Mácha Václav 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Popelka 

starosta města 

 

Usnesení bylo vyhotoveno v souladu s § 95 zákona č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění dne 2021-05-05. 




